PORTARIA Nº 915/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Fiscal e Gestor ao Contrato
049/2023 firmado entre a Empresa
CAFETERIA SPECIALI EIRELI e a
UNESPAR Campus de Apucarana.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.763.352-6;

RESOLVE:

Art. 1º Designar José Carlos Pereira, RG 3.698.XXX-4/PR e Itamar Pereira da
Costa, RG 5.227.XXX-8/PR, respectivamente como Gestor e Fiscal Contrato
049/2023 firmado entre a Empresa CAFETERIA SPECIALI EIRELI e a Universidade
Estadual do Paraná (UNESPAR) Campus de Apucarana.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 20/07/2023, tendo vigência de 12
meses, revoga demais disposições bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 07 de agosto de 2023

Edmar Bonfim de Oliveira

Reitor em Exercício